

REMISS FÖR SPERMAANALYS

TA MED DENNA REMISS VID PROVINLÄMNING!

Remitterande läkare och mottagare av utlåtande:		Datum	Signatur
Remitterande läkare			
MG-kod: (OBLIGATORISK)			

Person som lämnar spermaprov personnummer, för- och efternamn	Eventuell partner, personnummer, för- och efternamn
--	--

INDIKATION

Utredning av infertilitet. Har försökt uppnå graviditet sedan:

Kontroll efter sterilisering, utfört:

Annan orsak, vilken:

KOMPLETTERANDE ANALYSER

Gradientcentrifugering SCSA Retrograd ejakulation Odling

LÄKEMEDEL OCH FRIA KOMMENTARER (använd baksida vid behov)

VIKTIG INFORMATION TILL PATIENT:

För att boka tid loggar du in på www.1177.se, välj Reproduktionsmottagning Malmö och välj ärende "Boka tid för spermaanalys". Observera att tidsbokning är obligatorisk och boka gärna båda dina tider direkt.



Scanna QR-koden för att se filmen om spermaprovsinlämning.

<https://bcove.video/354qbm>

Provtagning vid barnlöshetsutredning:

För att uppnå bästa möjliga resultat ska du ha sädesutlösning regelbundet. Du ska ha sädesutlösning 2-4 dygn före provtagningen. Därefter ingen sädesutlösning förrän du lämnar prov på RMC. Provet bör tas genom masturbation på RMC (d.v.s. på egen hand och inte genom samlag). Det är viktigt att hela provet samlas upp i burken. Två prov rekommenderas med ca 14 dagars mellanrum. Provsvar sänds till remitterande läkare som lämnar ut resultatet till dig.

Fyll i nedanstående vid provtagningstillfället:

När hade du sädesutlösning senast förutom dagens prov?

Prov taget kl. Var sädesuttömningen fullständig? (Kom hela provet i burken?) Ja Nej

Provtagning efter sterilisering:

Provet kan tas i hemmet samma dag det lämnas till laboratoriet. Det är viktigt att hela provet samlas upp i burken. Provsvar sänds till remitterande läkare som lämnar ut resultatet till dig.

Postadress: Skånes universitetssjukhus, Reproduktionsmedicinskt Centrum, 205 02 Malmö

Besöksadress: Skånes universitetssjukhus, Jan Waldenströms gata 47, Malmö

Telefon (växel): 040-33 10 00, **RMC telefon:** 040-33 21 64, **RMC fax:** 040-33 82 66 **Webb:** www.skane.se/sus/rmc